
DEPARTAMENTOS PROPIOS DEL CENTRO

DEPARTAMENTO D’ERASMUS +

Sanz Magdalena, Sergio
Cap Erasmus+

s.sanzmagdalena@edu.gva.es

sergio.sanz@correo.fpalzira.es

DEPARTAMENTO DE FORMACIÓN EN CENTROS DE TRABAJO (FCT)

Penades Giner, Elena
Cap FCT

e.penadesginer@edu.gva.es

elena.penades@correo.fpalzira.es

DEPARTAMENTO DE INNOVACIÓN EDUCATIVA

Bono Martinez, Blanca
Cap de departament IE

b.bonomartinez@edu.gva.es

blanca.bono@correo.fpalzira.es

COORDINACIÓN IDIOMAS
Sanchis Catala, Javier
Coord. Idiomes

j.sanchiscatala@edu.gva.es

javier.sanchis@correo.fpalzira.es

COORDINACIÓN DE ÁMBITOS

ESPECIALIDAD LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

Barber Lluch, Maria
m.barberlluch@edu.gva.es

maria.barber@correo.fpalzira.es

Coronado Rubio, Pablo
p.coronadorubio2@edu.gva.es

pablo.coronado@correo.fpalzira.es

ESPECIALIDAD MATEMÁTICAS

Ferrer De La Cruz, Consuelo
Coordinació Dept Àmbits

c.ferrercruz@edu.gva.es

consuelo.ferrer@correo.fpalzira.es

ESPECIALIDAD GEOGRAFIA Y HISTORIA

Oriola Vello, Federico
f.oriolavello@edu.gva.es

federico.oriola@correo.fpalzira.es


